[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2023
	№
	1229

г. Вятские Поляны

О внесении проекта бюджета Вятскополянского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов в Вятскополянскую районную Думу
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Вятскополянский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Вятскополянской районной Думы от 24.10.2007 №58 (с изменениями, внесенными решением Вятскополянской районной Думы от 24.12.2019 №73, от 24.11.2021 №18, от 21.12.2022 №69), администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести на рассмотрение Вятскополянской районной Думы проект решения о бюджете муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов с документами и материалами, представляемыми одновременно с проектом решения о бюджете в соответствии со статьей 31 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Вятскополянский муниципальный район Кировской области.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вятскополянского района

В.В. Пелевина
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления
финансов администрации
Вятскополянского района

И.В.Бабушкина
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

по правовым и организационным вопросам

администрации Вятскополянского района

М.Г. Мякишева
Заместитель главы администрации

Вятскополянского района

по экономике и финансам

Н.Е. Шерстнева
Заведующая юридическим отделом
администрации Вятскополянского района

И.В. Санникова
 Разослать: дело, управление финансов